
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

         30.11.2017                               г. Рассказово                                          №  1988  
 

 
     О внесении изменений в постановление администрации города от 07.03.2014 
№  374 «Об  утверждении Положения и состава  комиссии по делам 
несовершеннолетних  и защите их прав при администрации города» 
 
 
 В связи с внесением изменений в Закон Тамбовской области от 28.06.2002 
№ 31-3  «О порядке создания и организации деятельности комиссий по делам 
несовершеннолетних и защите их прав в Тамбовской области» , администрация 
города  постановляет: 
       1.  В приложении № 1 постановления администрации города от 07.03.2014 
№  374 «Об  утверждении Положения и состава  комиссии по делам 
несовершеннолетних  и защите их прав при администрации города»  изложить в 
следующей редакции: 
  -  абзац пятый  пункта 1.3: 
 «выявление и пресечение случаев вовлечения несовершеннолетних в 
совершение преступлений, других противоправных и (или) антиобщественных 
действий, а также случаев склонения их к суицидальным действиям;»; 
 - в абзаце шестом пункта 1.3 слова «вовлечения несовершеннолетних в 
совершение преступлений и антиобщественных действий» заменить словами 
«вовлечения несовершеннолетних в совершение преступлений, других 
противоправных и (или) антиобщественных действий, а также случаев 
склонения их к суицидальным действиям».   

2.  Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания  
«ТОП68 Тамбовский областной портал»(www.top68.ru).  

3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 

Глава города              
                              А.Н. Колмаков     
                                                                        

http://www.top68.ru/

